原簿記入 名簿記入 整理番号

注

　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　第　　　　　　号

　　　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（　　　　　　　）

清　算　人　等　の

資　本　金　変　更

事 業 種 目 変 更

合 併 ・ 組 織 変 更

そ の 他 の 事 由

添 付 書 類

摘　　　　　　要

所　在　地　変　更

代　表　者　変　更

　月　　日から

　月　　日まで 　月　　日まで

名 称 変 更

所　在　地

（ふりがな）

法　人　名

代表者氏名印

経理責任者氏名

事 業 年 度 変 更
　月　　日から

　月　　日まで

　月　　日から

　月　　日まで

　　　（１）　＊印欄は記入しないでください
　　　（２）　届出書と添付書類は東栄町役場税務課へ一部ずつ提出してください

法　人　の　異　動　届　書

東　栄　町　長　殿

令和　　年　　月　　日

異　動　事　項 異　　　動　　　前 異　　　動　　　後

法人番号＊　処　理

　　事　項

　○定款　　　　　○登記簿謄本　　　　　○その他参考事項

    下記のとおり届出します

　月　　日から

住 所 氏 名

異　動　年　月　日

登記年月日及び登記番号

受 付 印